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SUBJEKTI SARRIS CRUISES & LINES” SHPK NUIS L84721804D

Vendimi Nr.121912/2

VENDIM

| ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE” SARRIS CRUISES & LINES” SHPK

Ne zyrat e shogerisé me adresé Rr: MITAT XHOXHA, HYRJA E PORTIT SARANDE, ZYRA 7 ,SARANDE,
Shqipéri, u zhvillua mbledhja e ortakéve té shogérisé "SARRIS CRUISES & LINES” SHPK e krijuar né

pérputhje me ligjet e Republikes s& Shqgipérisé€, rregjistruar né QKR me NUIS: L84721804D .

Une i nenshkruari Z.KLODIAN GLLAVA, i biri i Pilos,shtetas Shgiptare, i datélindjes
30.11.1977, lindur né Sarande dhe banues né Rr: Mihal Grameno, Tirane, Shqipéri
identifikuar me karté indentiteti me Nr: 028812830 dhe me nr personal H71130018K,
madhor dhe me zotési té ploté juridike per té vepruar, me autoritetin per te vepruar per

llogari te shogerise SARRIS CRUISES & LINES miratoj vendimet e mepashtme:

Vendosi: Te mbylle shogerin dhe filloj procedurat e likujdimit.

Vendosi: Te emeroj oratakun e vetem Z.KLODIAN GLLAVA, i datélindjes 30.11.1977,

lindur né Sarande dhe banues né Rr: Mumet Gjollesha, Tirane, Shgipéri identifikuar me
karté indentiteti me Nr: 028812830 dhe me nr personal H71130018K, ne cilesin e
Likujdatorit te Shoqerise duke i caktuar te gjitha detyrat e parashikuara nga
legjislacioni Shgiptar ne fugi . Z Klodian Gllava autorizohet per te kryer te gjitha
veprimet e nevojshme per te perfunduar mbylljen e Shoqerise, duke perfshire por pa u
kufizuar ne pergatitjen e Pasqyrave financiare te hapjes dhe te mbylljes, si dhe te cdo
raporti te nevojshem ne lidhje me likujdimin e Shogerise.

Likujdatori do te perfagesoje personalisht apo me ane te personave te tjere prane
QKB, organeve tatimore dhe/ose prane cdo organi/entitet publik dhe/ose privat si
dhe prane organeve ligjore publike gjate procedures se likujdimit deri ne c’regjistrimin
e plote nga Qendra Kombetare e Biznesit duke pergatitur, nenshkruar dhe depozituar

te gjitha aktetet e nevojshme dhe ne vecantd sa me poshte:
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¢ Cdo dokument tjeter ligjore te kerkuar ne perputhje me Legjislacionit
Shgiptare ne fugi.

e Cdo deklarate tatimore dhe formular pagese ose dokumenta dhe akte te tjera
te ngjashme.

® (Cdo dokument per te mbylle llogarite bankare te shogerise

® Cdo marreveshje te nevojshme ne lidhje dhe per te bere efektive mbylljen e
shogerise

e Kiryerjen e cdo dhe te gjitha akteve, veprimeve dhe ceshtjeve per permbushjen

e gellimit te sapermendur

Ky vendim futet ne fuqgi ne diten e nenshkrimit te tj.

Nenshkruar sot, me \2/12 /20)% ne Tirane, Shqiperi

Ortaku i vetem i shogerise

“ SARRIS CRUISES & LINES” sh.p.k

KLODIAN GLLAVA
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